182
Δ T (K)    50
40
30
20
10
0
100 200 300 400 500 1000 2000 2500 m3/h

leistung
Strom-
aufnahme
Schalt-
gruppen
Volumen-
strom
min.
Gewicht Zubehör
Regler Kanal-
fühler
Differenz-
druckschalter
mm kW A KW m3/h kg
Einphasen-Wechselstrom 230 V/50 Hz Seite 259* Seite 260* Seite 263*
MBE-100/04 B 8000202650 100 0,4 1,7 1 x 0,4 50 2,0 REG-6 TG-K DS-500
MBE-125/12 B 8000202651 125 1,2 5,2 4 x 0,3 70 2,5 REG-6 TG-K DS-500
MBE-160/21 B 8000202652 160 2,1 9,1 3 x 0,7 110 3,0 REG-6 TG-K DS-500
Zweiphasen-Wechselstrom 400 V/50 Hz
MBE-200/50 T 8000202653 200 5,0 13,2 2 x 2,0 + 1 x 1,0 170 4,8 REG-6 TG-K DS-500
MBE-250/60 T 8000202654 250 6,0 16,0 3 x 2,0 270 5,6 REG-6 TG-K DS-500
MBE-315/60 T 8000202656 315 6,0 16,0 3 x 2,0 420 7,2 REG-6 TG-K DS-500
Dreiphasen-Drehstrom 400 V/50 Hz
MBE-315/90 T 8000202655 315 9,0 16,0 3 x 3,0 420 7,2 TTC-2000 TG-K DS-500
MBE-355/120 T 8000209182 355 12,0 13,6 3 x 4,0 540 8,4 TTC-2000 TG-K DS-500
MBE-400/120 T 8000209183 400 12,0 13,6 3 x 4,0 680 9,5 TTC-2000 TG-K DS-500
Einphasen-Wechselstrom 230 V/50 Hz, Nachheizregister
MBE-125/045 B 8000209078 125 0,45 1,9 3 x 0,15 60 2,5 REG-6 TG-K DS-500
MBE-160/045 B 8000209163 160 0,45 1,9 3 x 0,15 60 3,0 REG-6 TG-K DS-500
MBE-200/12 B 8000209380 200 1,2 5,2 4 x 0,3 170 4,5 REG-6 TG-K DS-500
MBE-250/21 B 8000209381 250 2,1 9,1 3 x 0,7 270 5,2 REG-6 TG-K DS-500
MBE-315/30 B 8000209085 315 3,0 13,0 3 x 1,0 420 6,8 REG-6 TG-K DS-500
Zweiphasen-Wechselstrom 400 V/50 Hz, Nachheizregister
MBE-355/60 T 8000209165 355 6,0 16,0 3 x 2,0 540 7,8 REG-6 TG-K DS-500
183
 Schaltpläne für elektrische Heizregister MBE
Heizregister :   MBE–100/04 B MBE–125/045 B MBE-250/21 B
MBE–125/12 B MBE–160/045 B MBE-315/30 B